



Girişimci mezunlarımız buluştu

- >>İsmail TAVLI'nın yazısı 2'de >>Hocalarımızla buluştuk! 3'te
- >>Fakültemizde stratejik planlama çalışmaları 4-5'te >>İstanbul Siyasal'lı girişimciler buluştu! 6-7-8'de
- >>Fuar standlarımızdan görüntüler 9'da >>İstanbul SBF'de 2006-2007 öğretim dönemi başladı! 10-11'de
- >>Öğretim dönemin ilk dersi Prof. Dr. Rauf Versan'dan... 12-13'te

BAŞKAN'dan...

Sevgili İstanbul Siyasallılar

Zamanın su gibi akıp gittiğinin idraki içinde ve yeni bir kavuşmanın sevinciyle, tekrar birlikteyiz.

Derneğimiz son dönemlerde yeni bir yapılanma çalışmasını titizlikle yürütmektedir. Bu yapılanma içerisinde, özellikle üyelik verilerinin güncellenmesi ile birlikte üyelik sayısının da artırılması çalışmaları yer almaktadır. Bu arada, özellikle fakültemiz camiasına yakışır ortak faaliyetlerin oluşturulması yönünde son derece yüksek bir çaba içinde olduğumuzu ayrıca belirtmek isteriz. Bu çerçevede,



11 Kasım Cumartesi günü Euro Plaza Hotel Konferans Salonu'nda gerçekleştirdiğimiz "İstanbul Siyasallı Girişimciler Toplantısı"nın ilkinde olan katılım ve toplantı sonrası yansımalar bizi oldukça sevindirdi. Bu ve benzeri faaliyetlere gösterilen ilginin ve fakültemiz mezun ve mensupları içinde görmüş olduğu kabul, benzer çalışmaları gerçekleştirmek için bizlere güç vermektedir.

3 Ekim tarihinde Fakültemizin açılışında da bulunan Derneğimiz, Fakültemize olan desteğini bir kez daha göstermiş olduğu gibi, işbirliği ortamının sıcaklığını da bir

kez daha teyit etmiş bulunmaktadır. Bu gibi faaliyetleri, sitemizde önceden bildireceğimizi ve Dernek merkezimizle irtibata geçen bütün mezunlarımızın katılımını beklediğimizi tekrar hatırlatmak isteriz.

Sevgili Dostlar

Kasım ayı içinde Nobel Ödüllü, son yarım yüzyıla damgasını vuran iktisatçı –ki kendisi parasalcı okulun öncüsü bir iktisatçı idi- Milton Friedman, 94 yaşında iken hayata veda etti. Özgürlüğün korunmasını, devletin gücünün sınırlandırılmasına bağlayan, ekonomik özgürlüğün siyasi özgürlüğü gerçekleştirmek için zaruret olduğunu söyleyen, "bırakınız yapsınlar (Laissez Faire)" ilkesini savunan, Keynesçi İktisat uygulamalarının belki de yıkılışından sorumlu olan ve bu günlerde dünyamızda daha fazla uygulama alanı bulan iktisat kuramlarının teorisyenisi olan bu ekonomistin ölümüyle birlikte, düşüncelerinin daha çok tartışılacağını tahmin etmekteyiz.

Önümüzdeki bültenlerde, bu ve benzeri konularda olmak üzere sizin görüş ve düşüncelerinize bültenimizde yer verilebileceğini bildirirken, bütün Siyasallı dostlarımıza daha güçlü ve beraberce, güzel yarınlar diliyoruz.

İsmail Tavlı

Istanbul
SBF Bülten / Kış 2006 / 2007
Istanbul SBF Mezunlar Derneği
Ücretsiz İç İletişim Bülteni

Yayın Kurulu
Aslı Dede '92
Coşkun Deniz Eraydın '90
F. Müge Bekaroğlu Okan '92
Mehmet Kara '88
Serpil Akyol Erden '90

Katkıda Bulunanlar
Erdoğan Bayrakoglu '89
Figen Taşkın '87
Hikmet Uzunarslan '90

Istanbul SBF Mezunlar Derneği
İzzetpaşa Mah. Yeniyol Cd.
İkizdere İş Hanı Kat:4 Şişli / İstanbul
Tel: 0 212 291 12 73
Faks: 0 212 291 12 74
www.isbfmezder.org.tr
e-posta: iletisim@isbfmezder.org.tr

Reklam için
Tel: 0 212 217 01 85
e-posta: cdereklam@yahoo.com

Haber ve yazı göndermek için
e-posta: iletisim@isbfmezder.org.tr

Istanbul Üniversitesi
Siyasal Bilgiler Fakültesi
Kuruluş: 1979
Kurucu Dekan:
Prof. Dr. Tanık Zafer Tunaya
Dekan: Prof. Dr. Naz Çavuşoğlu



Bilişim sektöründeki iş ortağınız

2500 çeşit ürün . Online alışveriş . En uygun fiyatlar . Üyelere özel indirim . Her güne özel kampanyalar

Ürün özellikleri karşılaştırılabilir . Ürünlerin teknik özelliklerini inceleme

Kredi kartlarına 15 aya kadar taksit imkanı . Firmanıza özel kurumsal yazılım ve donanım çözümleri

Bilişim dünyasında aradığınız herşey ve daha fazlası...

www.e-piramit.com

7 Gün 24 Saat açık sanal mağazamız hizmetinizdedir.



Bilgisayar ve tüm bileşenleri
Çevre birimleri . Ev elektroniği . Tüketim malzemeleri
LAN ve WAN sistem kurulumları
Kurumsal ve sektörel proje bazlı çözümler.
Satış, teknik servis ve kurumsal çözümler ile hizmetinizdeyiz.

Piramit Bilgisayar ve Teknoloji Sistemleri San. ve Tic. Ltd. Şti. Dereboyu Cad. Kaynak İş Merkezi No: 41/A Mecidiyeköy/İSTANBUL
Tel: +90 212 211 97 00 (pbx) Faks: +90 212 356 23 43



Hocalarımızla buluştuk!

Derneğimizde yapılan çalışmalara, projelere desteklerini esirgemeyen ve aktif olarak katılan hocalarımızla bir araya gelmek, güzel geleneklerimizden biri haline geldi. 2006 yı-

lı Kasım ayında, hocalarımızdan Prof. Dr. Ali Ülkü Azrak, Prof. Dr. Mesut Önen ve Prof. Dr. Burhan Şenatarlar şereflendirdiği yemeğimizde, geçen yılın genel bir değerlendirmesini yaptık.

Yemeğe, yönetim kurulu ve denetleme kurulu üyelerimizden temsilciler de katıldı. Ayrıca, SSK müfettişlerinden 1998 mezunu Erkan Çetin, 1985 yılında dönem birincisi olan Interpartner Assistance'ın Genel Müdürü Ahmet Naim Oktay, Garanti Bankası İstanbul Çağlayan Şube Müdürü Eşref Akın, Aydın Karadağ ve 1985 mezunlarından Oktay Kabulcu misafirlerimiz ara-

sındaydı. Hocalarımızla, geçmişi, yaptıklarımızı, günceli paylaşmanın keyfi her zamanki gibi çok farklıydı... Hem güldük, hem düşündük.. Fikir ve önerileri bizlere yol gösterici oldu.



Yazı-Fotoğraf: Serpil Akyol Erden '90

Fakültemizde stratejik planlama çalışmaları

İstanbul Üniversitesi, bünyesinde bulunan fakülte, enstitü ve araştırma merkezlerinden kurumlarının vizyon, misyon ve strateji (SWOT) analizlerini yapmalarını istedi. Siyasal Bilgiler Fakültesi, 14-15 Ekim 2006 tarihlerinde iki günlük vizyon, misyon ve strateji saptama toplantısını yaptı. 10 Kasım 2006 tarihinde de SWOT analizinde saptananların önem sıralamasını yapmak üzere ikinci bir toplantı düzenlendi. Fakültemizin bütün bileşenlerinin katıldığı bu toplantılarda İstanbul Siyasal Bilgiler Fakültesi Mezunlar Derneğini Figen Taşkın ve Erdoğan Bayraktar temsil etti.

Yükseköğretim Kurulu tarafından yükseköğretim kurumlarının akademik ve idari hizmetlerinin kalite düzeylerinin iyileştirilmesi ve Bologna Süreci* kapsamında ülkelerarası işbirliğinin geliştirilmesi yönünde çalışmaların başlatılması amacıyla hazırlanan, "Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Yönetmeliği" 25942 sayı ve 20.09.2005 tarihli Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girmiştir. Bu yönetmelik gereğince Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu kuruldu. Bu komisyon, Türkiye için yükseköğretim stratejisini çıkarttı**.

İstanbul Üniversitesi Senatosu, aynı yönetmelik kapsamında 15.12.2005 tarihinde "İ.Ü. Akademik Değerlendirme ve Geliştirme Kurulu (AEDK)" oluşturdu. İzleyen süreçte üniversite senatosu, yönetim kurulu ve AEDK üyeleri, üniversitenin misyon, vizyon ve temel ilkelerini belirlemiştir. Daha sonra üniversi-

tenin birim temsilcilerinin de katıldığı SWOT (Üniversitenin İç Durum Analizi ile Dış Çevre Analizi) yapılmış ve aynı çalışmaların üniversitenin birimlerinde benzer yöntemle yapılması çalışmalarına başlanmıştır.

Siyasal Bilgiler Fakültesi'nde de benzer çalışmaların yapılması için 11.08.2006 tarihinde planlama ko-

Yıldız (öğrenci temsilcisi) dir. Birim temsilcisi ise şu an vekil dekanlığı sürdüren Prof. Dr. Şafak H. Vural (Vekil dekan) dir.

Birim Planlama Komitesi, 18- 19 Ekim 2006 tarihinde İ. Ü. Siyasal Bilgiler Fakültesi'nin misyon, vizyon ve temel ilkelerinin belirlendiği ve SWOT analizinin yapıldığı çalış-



Figen TAŞKIN

mitesi oluşturulmuştur. Komite üyeleri, Prof. Dr. Murat Özyüksel, Prof. Dr. Naz Çavuşoğlu, Doç. Dr. Birsan Örs, Doç. Dr. Zeynep Düren, Yrd. Doç. Dr. Yücel Karlık, Yrd. Doç. Dr. Sezai Temelli, Yrd. Doç. Dr. Zeynep K. Forsman, Dilek Yücel (Fakülte Sekreteri) ve Süleyman

tay düzenledi. Fakülte düzeyinde, akademik ve idari personelin, öğrenci temsilcilerinin ve İstanbul SBF Mezunlar derneği temsilcilerinin de katılımı sağlanmıştır. Toplantıların moderatörlüğünü, Prof. Dr. Hüseyin Koç (İ.Ü. Orman Fakültesi), Prof. Dr. Naz Çavuşoğlu, Doç. Dr. Zeynep

Düren ve Yrd. Doç. Dr. Zeynep Forsman üstlendi. Teknik desteği, Yrd. Doç. Dr. Selim Yazıcı ve Yrd. Doç. Dr. Sezai Temelli verdi.

Toplantının birinci günü, AEDK adına Rektör Yrd. Prof. Dr. Melih Boydak'ın, üniversite ve SBF açısından misyon, vizyon ve SWOT analizinin yapılmasının önemi üzerinde duran bir konuşması ile başladı. Ayrıca stratejik planlanmanın hukuksal temeli olan kanun ve yönetmeliklere değindi. Bu konuşmadan sonra dört gruba ayrılan katılımcılar, fakültemizin misyon, vizyon ve temel ilkelerini belirledi. Dört grubun çalışmaları birleştirildi.

Misyon, kurumun temel değerleri doğrultusunda varoluş nedenini, kurumun asli işini ve ilgili çıkar gruplarına (müşteriler, tedarikçiler, ortaklar, çalışanlar, devlet ve diğer kamuoyu unsurları) olan vaadini tanımlayan ifadelerdir. Misyon bir kurumun değer, düşünce ve duygu dünyasında benimsenir ve paylaşılr olmalıdır. Toplantıda fakültemizin misyonu şu şekilde ifade edilmiştir: "Bilimsel dünyanın, insanlığın ve toplumun gelişimine katkısını katılımcı, eşitlikçi ve barışçıl ilkeler çerçevesinde sunmayı amaçlayan ve alanında evrensel nitelikte özgün bilgi üreten; bağımsız düşünme ve yorumlama yeteneğine sahip, de-

mokratik değerlere bağlı, bireysel ve toplumsal sorumluluğu birleştirebilen ve sosyal bilimler alanında bilgi/düşünce ve erdemle donatılmış bireyleri yetiştirebilen bir kurumsal kimliğe sahip olmak."

Vizyon, kurumun misyon, amaç ve stratejilerini yönlendirecek nitelikteki geleceğe ilişkin trendler çerçevesinde belirlenen; kurumun gelecekte nerede ve nasıl bir durumda

tananların önem sırasını görebilmek için 10 Kasım 2006 tarihinde bir toplantı daha düzenlendi.

Stratejik Planlama, Yükseköğretim Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Komisyonu (YÖDEK) tarafından hazırlanan Yükseköğretim Kurumlarında Akademik Değerlendirme ve Kalite Geliştirme Rehberi'nde "bir yükseköğretim kurumunun iç veya dış değerlendirme

1 Aralık 2006 tarihinde SBF raporu, İstanbul Üniversitesi Stratejik Planlama Kurulu'na teslim edilecek. Fakültemizin bütün bileşenlerinin bir arada bulunduğu ve fakültenin bütün sorunlarının gözden geçirilmesi kanımca iyi oldu

olmak istediğini ortaya koyan; insanları ortak bir gelecek duygusuyla harekete geçirebilen taahhüdüdür. Vizyon bir kurumun gerçekleştirmeyi arzuladığı, yaşamayı tercih ettiği, ideal olarak gördüğü geleceği; bu geleceğin ortak olarak paylaşılan ve motive edici resmi ve ifadesidir. Fakültemizin belirlenen vizyonu ise "Özgün ve saygın kurumsal kimliği ve uluslararası tanınırlığı ile kendi alanında öncü ve Türkiye'nin eğitim, öğretim ve toplumsal sorunlarının çözümüne katkı sağlama sürecinde öncelikle tercih edilen fakültesi olmak"tır.

SWOT Analizi'nin zayıf yönler bölümü, 18 Ekim 2006 günü ele alındı. Analizin güçlü yönler, fırsatlar ve tehditler bölümünün ele alınması, 19 Ekim 2006 gününe kaldı. Bu iki günde ortaya konan SWOT Analizi, fakültemizin stratejik planlaması için kullanılacak. Stratejik planlama için oldukça önemli olan analizinde sap-

sonuçlarına göre zayıf ve kuvvetli yönlerini, önündeki fırsat ve tehditleri belirlemesi, bunların ışığında kalitesini geliştirecek olan stratejilerini oluşturması, bu stratejileri ölçülebilir hedeflere dönüştürmesi ve performans göstergelerini belirleyerek onları sürekli izlemesi süreci" şeklinde tanımlanmakta.

1 Aralık 2006 tarihinde SBF raporu, İstanbul Üniversitesi Stratejik Planlama Kurulu'na teslim edilecek. Fakültemizin bütün bileşenlerinin bir arada bulunduğu ve fakültenin bütün sorunlarının gözden geçirilmesi kanımca iyi oldu. Bütün sorunların çözümü ve fakültemizin kalitesine zarar verebilecek unsurların olumluya çevrilmesi kısa vadede çözülemeyebilir. Ama kısa vadede çözümü en kolay sorun ise fakültemizin dekanlığının vekaleten sürdürülmesidir. Umarız, yeni dekan seçimini ve tayinini gelecek bültenimize konu ediniz.

Fakültemizin temel ilkeleri, sırasıyla şunlar olarak saptandı

- Bilimsel özgürlüğü, akademik özerkliği ve eleştirel düşünceyi desteklemek.
- Sürekli öğrenmeyi yaşam ilkesi haline getirmek, öğrenme süreçlerini zenginleştirmek.
- Üretilen bilgiyi toplumla paylaşmak.
- Disiplinler arası öğrenimi teşvik etmek.
- Toplumsal duyarlılığı ve yararlılığı gözetmek.
- Farklılıklara saygılı olmak.
- Tüm fakülte bileşenlerini kapsayan katılımcı yönetsel anlayışı etkin kılmak.

İstanbul Siyasal'lı girişimciler buluştu!

11 Kasım 2006 tarihinde İstanbul Euro Plaza'da girişimci mezunlarımız bir araya geldi. Buluşma günü değerli konukların bulunduğu bir panel de gerçekleştirildi. Panel öncesi ve sonrası, girişimcilerimizin kurdukları standlar ziyaret edildi. İstanbul SBF'li firma sahipleri birbiriyle tanıştı, fikir alışverişinde bulundu. Daha sonra yapılacak benzeri toplantılar ve birlikte gerçekleştirilecek projeler üzerinde görüşüldü.



Solda sağa: Rüştü BOZKURT, Deniz BAYRAMOĞLU, İsmail TAVLI, Mehmet TEKİNARSLAN ve Mehmet KARA

Açılış konuşmasını yapan Dernek Başkanımız İsmail Tavlı, gerçekleştirilen organizasyon ile ilgili şunları söyledi: "Bizler bu çalışmamız ile hem günümüz dünyasının ekonomik gelişim ve oluşumlarını irdelemeye ve üzerinde tespitler yapmaya çalışırken, hem de camiamız girişimcilerinin ortak bir platformda bir araya gelmesini sağlamayı hedefledik. Toplantımıza katılmış bulunan bu seçkin topluluğun, şüphesiz birbirleriyle paylaşabileceği çok değerli fikirleri olacaktır. Toplantımızın panel bölüm-

lerinde sunum yapacak olan değerli konuşmacılarımızın düşünce ve tespitlerini elde edeceğimiz gibi, vereceğimiz aralarda da katılımcıların birbirlerine değerli önerilerini aktarabilme ve Siyasal'lı girişimcilerimizin firma standlarını da tanıyabilme imkanı bulacağız. Bir arada olmak fırsatı bulmuşken, camiamızın daha da bütünleşme gayretiyle beraber, kim bilir belki de yeni ticari dostluklar yakalamış olacağız.

Toplantımıza katılan değerli ko-

zeri konulardaki çabalarını sürekli ve düzenli bir yapıya kavuşturma kararlılığı içindedir."

Panelde konuşan Dünya Gazetesi yazarlarından Rüştü Bozkurt, 20 Kasım 2006 tarihinde yayınlanan yazısında, İstanbul Siyasal'lı Girişimler buluşmasının önemine değindi.

Efkan Ala'yı dinlerken umutlandım İşletmecilikte Eğilimler / Rüştü Bozkurt

Dünya Gazetesi'nin Sorumlu Yazışmaları Müdürü Mehmet Kara, "İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Mezunları Derneği"nin düzenlediği toplantıda, "...küresel değişimlere uyum ve girişimcilik" konusunda bir konuşma yapmamı istedi. Bildiklerimizi paylaşmayı 'toplumsal sorumluluğumuz' olarak algılıyoruz. Cumartesi günü yaklaşık dört saat süren toplantıya katılarak hem kendi ödevimizi yapmış olduk hem de ilginç gözlemlerler yapma fırsatı yakaladık.

Toplantılar, o toplantılarda yapılan değerlendirmeler, değişik açılardan yaklaşılarak sürdürülen tartışmalar tam bir 'zenginlik' kaynağı. "İstanbul SFB'li girişimciler buluşması" başlıklı toplantıda da yeni şeyler ekledik bilgi dağarcığımıza.

Diyarbakır Valisi Efkan Ala'yı yakından tanıma yakaladığımız fırsatın sadece biriydi. Onun da ötesinde yapılan sunuşlar, katkılar ve tartışmalar da ülkemizin derinliklerindeki kaynamayı, arayışı ve oluşan potansiyeli gözleme fırsatı yaratıyordu.

Recep Yazıcıoğlu'nu Tokat Valiliği sırasında tanıdım; dostluğumuz sürüp gitti. Kendisine her zaman Anadolu'nun o içten sözüyle seslendim: "Size, ülkemiz bürokrasisinin

nuşmacılar; girişimcilik, iş hayatı, bölgesel ve kurumsal imkanlar açısından farklı pencerelerden bizleri aydınlatacakları gibi, spesifik konulardaki farklı yaklaşımlarıyla da katkıda bulunacaklar. 1992 yılında kurulmuş olan derneğimiz, böyle fırsat toplantıları düzenleyerek, sizlere ve camiamıza hizmet etme yükümlülüklerinden birini daha yerine getiriyor. Öğrenci, mezun ve mensup üçgeni arasındaki güç birliğini pekiştirme gayreti içinde olan derneğimiz, önümüzdeki süreç içerisinde bu ve ben-

"del'oğlanı"sınız." İnadıklarını anlatmada gözünü budaktan, sözünü dudaktan esirgemeyenlerdendi. "De-lileşmeden ciddi işler başarmak mümkün değil" diyen Epiktotes'in sözünü anımsatırdı bana.

Bir kış günü 'del'oğlanı' çağırısı üzerine otobüse atlamış Erzincan'a gitmişim; Sakaltutmaz'da otobüsün kaymasını, büyük bir kazadan kıl payı kurtuluşumuzu da anlattığım konferanstan sonra, "...bu ülkede valilerin 'del'oğlanı' benim, konferansçıların 'del'oğlanı' da sensin' demişti.

Beş önemli uyarı

Efkan Ala da klasik ölçülere sığmayan, ülkemizde sayıları giderek artan "farklı bürokratlardan bir diğeri." Ala'nın yaklaşımı Recep Yazıcıoğlu'nu andırır da, ondan çok farklı ve kendine özgü. Bu yazıda Efkan Ala'nın toplantıda yaptığı değerlendirmede altını çizdiği beş önemli uyarıyı sizlerle paylaşmak istiyorum.

Diyarbakır Valisi öncelikle "...yetkilerimiz tanımlanmış ama 'negatif' olanları. Yapabileceğimiz 'pozitif' olanlar ise 'gönüllülük esası-na dayalı.' Kısıtlarımızdan biri bu yapı" diyor. Bu sözlerin bendeki çağrışımı, ülkemiz yönetiminde bırakınız sıradan yurttaşları, kendi ata-

ticilerimizin sayısı hiç az değil. Neyi 'yapamadığını' anlatabilenimiz ise çok sınırlı." Anlı şanlı şirketlerimizde bile durum bu. Siz yapılan basın toplantılarında yapamadıklarını, yanlış yaptıklarını, bu nedenle israf ettiği potansiyelleri anlatabilme özgüvenine sahip kaç yöneticiye rastladınız? Eğer rastlamadıysanız, o zaman hayatın sadece 'başarılardan ibaret' olmadığını da kendi deneyimlerinize göre, o şark kurnazlarının hepimizi kullandıklarını düşündüğünüz oldu mu? Olmalı, olmalı... Hepimiz düşünmeliyiz bu konuda. Hepimiz ayna tutmalıyız kendimize.

düncü ilke 'tartışma yapma' ile ilgili: "Tartışmanın, ortak aklın olmadığı yerde, iki bin yıllık kaleyi, kent hava alamıyor diye yıktırabilirsiniz." Bu satırların yazarı gündemli, ön hazırlıkları yapılmış, sonuçları üzeninde uzlaşmaya varılmış, yapılacak işlerin sorumlularını belirleyerek bitirilmiş toplantıların 'verimli çalışmanın' özü olduğuna iman eder. Tartışmanın çok önemli araçlardan biri olduğuna inancımızın en yakın tanığı bu sütunların okuyucularıdır. Çoklu düşünceye, aykırı düşüncenin zenginliğine, tek tip düşüncenin sakatlığını onlarca kez vurgu yapılmıştır burada.

Valinin özenle altını çizdiği bir

başka konu ise bulunduğu yöreyle ilgili ama her alanda hepimizi ilgilendiren bir gözlem: "Güvenlik algılaması." Ölçek ve ölçüye dayanmadan yapılan kamuoyu bilgilendirmelerin aşırı değerlendirilmiş bir 'güvenlik algılaması' işlerimizi zorlaştırıyor; kaynakların harekete geçirilmesinin önüne engel koyuyor.

Ayrıntısını bilmediğimiz, önünü ve arkasını düşünmediğimiz konularda durmadan tekrarlanan yanlışların peşinde sürüklenip gidiyoruz.

Diyarbakır Valimiz'in uyarılarından hepimiz kendimize göre sonuçlar çıkarmalıyız ve umutlu olmalıyız. Bir ülkenin valileri böylesi değerlendirmeler yapıyorsa, bu değerlendirmeleri yapabilen valilerin sayısı da giderek artıyorsa, orada sorun çözmeden sistemlerin ömrü uzun olmaz. O ömrü daha da kısaltmak için bizlere de düşen görevler var.



Faruk SÖNMEZOĞLU



Oğuz Turan CAN



Efkan ALA



Rüştü BOZKURT

diği valiye bile 'güvenmeyen', her şeyi kontrolü altında tutmaya çalışan 'kasaba kültürünün' aşılmalıydı. Bu anlayış nedeniyledir ki, yönetime atadığımız insanlar içlerinde cevher olsa bile 'inisiyatif' kullanamıyor; elinin menzili altındaki kaynakları harekete geçiremiyor; potansiyellerin zenginliğe dönüştürülmesinde gereken yapılamıyordu.

Ala'nın ikinci altını çizdiği husus ise yöneticilerin zihnini ve kalbini temizlemesiyle ilgili: "Neyi 'yaptığını' anlatarak bir ömür tüketen yöne-

Altı çizilen üçüncü konu, ikincisinin bir uzantısı: "Kişisel beceri ile işler yürütülüyor da, 'sistemden' hiç söz edilmiyorsa; orada uzun dönemli gelecek yoktur. Ben sorunlardan değil, sorunları çözemeyen sistemden korkarım!" diyordu valimiz. Çağdaş rekabette 'kişisel beceriler' çok önemli ama o beceriler 'sistemle' bütünlük içinde kullanılmıyorsa uzun soluklu olmasının imkânı yok.

Tartışma ve ortak akıl

Efkan Ala'nın altını çizdiği dör-

PANEL PROGRAMI

13.30	Kayıt Kabul
14.00-14.10	Açılış Konuşması İsmail Tavlı , İSBF Mezunlar Derneği Başkanı
14.10-14.30	Protokol Açılış Konuşmaları İ.Ü. SBF Prof. Dr. Faruk Sönmezoğlu İstanbul Siyasal Vakfı- Fahri Solak
14.30-14.50	Kayıtdışı istihdam ve Kamunun yatırımcılara sağladığı imkanlar Mehmet Tekinarslan, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Çalışma Strateji Koordinasyon Kurul Başkanı
14.50-15.10	Toplantı Arası (*)
15.10-15.40	Türkiyede sektörler bazında yatırım durum değerlendirmesi Mehmet Kara , Dünya Gazetesi Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Kazım Kılınç , SKY Türk Deniz Bayramoğlu , CNN Türk Rüştü Bozkurt - Dünya Gazetesi-Yazar
15.40-16.00	Anadolu'da iş imkanları Efkan Ala , Diyarbakır Valisi
16.00-16.45	Toplantı arası (*)
16.45-19.00	"Söz Girişimcilerin" İstanbul SBF'li Başarılı girişimci örnekleri Cenan Erdönmez , Elma Marketler Sahibi Oğuz Turan Can , Gala Film Sahibi A. Naci Ekşi , Eko Group Girişimcilerin Proje sunumları <i>İstanbul SBF'li Girişimciler</i> Arama toplantılarının hedef ve misyonu ne olmalı? Sonuç Bildirgesinin sunumu ve kapanış İsmail Tavlı , İSBF Mezunlar Derneği Başkanı

Girişimciler Buluşmasında hangi firmalar stand kurarak ürünlerini tanıttı?

EKO Group, Interpartner Assistance, Demirhayat Sigorta, Piramit Bilgisayar ve Teknoloji Sistemleri, C&Ç Yeminli Mali Müşavirlik, Naturey Doğal Ürünler, Proje İletişim, Evser, Elma Market, Sun A.Ş, Duygu Hastanesi, Şeker Sigorta, Gala Film, Set-Systems Tercümanlık, Ases Güvenlik ve Koruma Hizmetleri.

Fuar standlarımızdan görüntüler



İstanbul SBF'de 2006-2007

3 Ekim 2006 tarihinde gerçekleşen İ.Ü. SBF 2006-2007 Öğretim Dönemi açılış törenine her yıl olduğu gibi bu yıl da Mezunlar Derneği-miz Yönetim kurulu üyeleri ve değerli mezunlarımızla birlikte katıldık. Fakültemiz Dekanlığı ve Derneğimizin ortak daveti ile gelen mezunlarımız da açılışa renk kattılar. Yeni dönem açılışı öğrencilerin yoğun katılımı, mezunlar, öğretim görevlileri ve konukların katılımıyla gerçekleştirildi.

Fakültede heykelin karşısında Derneğimiz standı açıldı. Standımız yoğun ilgi gördü. Genç üniversitelilerin 40 kadarı da üyelik formlarını doldurdular ve üye kaydı yapturdular.

Açılış etkinliği Fakülte ve Mezunlar Derneğimizin bayraklarıyla donatılan Tarık Zafer Tunaya Amfisinde gerçekleştirildi. İlk konuşmayı Fakülte Dekan Vekili Prof. Dr. Şafak Ural yaptı. Yeni dönem açılışı vesilesiyle başarı dileklerini ifade etti.

Dekan Vekilinin konuşmasının ardından konuşan Dernek Başkanımız İsmail Tavlı, yeni öğrenim döneminde genç arkadaşlarımıza başarıyı sağlamak için gereken özelliklerle ilgili örnekler vererek yeni dönemin herkese başarı getirmesini dileyerek; 2006 Dönemini ilk üç dereceyle bitiren mezunlara plaketlerini verdi.

Mezunlarımız adına 1987 mezunu SSK Başkanı Özkan



Öğretim dönemi başladı!

Dalbay Ankara'dan geldi. Katılımı hem bizleri hem genç öğrenci arkadaşlarımızı mutlu etti. Öğretici ve yol gösterici bir konuşma yaptı.

Ardından fakültemizin tanıtım filmini izledik. Kuruca hocalarımızı minnet ve saygıyla andık.

Bu yılın ilk açılış dersini Prof. Dr. Rauf Versan hocamız verdi. Rauf Versan'ın dersinde, üniversitelerin varlığı ve tarihsel-güncel misyonu hakkında çok yararlı bilgiler aldık. Açılış ders notlarını haberimize ek olarak yayınlıyoruz.

Açılış dersinin ardından Mezunlar Derneğimizin katkısıyla düzenlenen kokteyle geçildi. Öğrenci, mezun ve hocalarımızın bir arada samimi sohbetleriyle kokteyle tamamlandı. Hocalarımızla yeni dönemde neler yapılabileceği üzerine görüş alışverişinde bulunduk. Sohbetlerde mezunlarımız ve yönetim kurulumuz "dekanımız neden hala belirlenmiyor?" sorusuna cevap aradılar.

Standımızda Mezunlar Derneğimizin bülteni dağıtıldı ve çok ilgi gördü. Önümüzdeki dönem etkinliklerimizin neler olacağı ve fakülteyle daha sıkı işbirliği imkanlarının üzerine görüş alışverişlerinde bulunuldu.

Açılış sonrasında Dernek yönetim kurulu üyeleri ve davetli mezunlarımız hocalarımızı odalarında ziyaret ederek günü tamamladılar.





Öğretim döneminin ilk dersi

Prof. Dr. Rauf Versan'dan...

Sayın Meslektaşlarım, Değerli Öğrenciler, Dekanlığımız fakültemizin bu yılki açılış dersini benden istedi. Bu itibarla "Dünyada ve Bizde Üniversiteler ve Bazı Sorunları" konulu bu konuşmamla bu görevi yerine getirmeye çalışacağım.

Toplumların kültür kaynağı olan üniversiteler, bilindiği üzere, milletleri yücelten ve hatta onların geleceklerini etkileyen bilim odaklarıdır. Eski Yunandaki Pithagoras'ın kurduğu okulu, Eflatun'un Akademisi'ni, Arsinoe'nun Liceum'unu ve Roma'nın özellikle retorik ve tartışma esaslarını öğreten okullarını bir tarafa bırakacak olursak, bir bilim merkezi olarak nitelediğimiz üniversitenin Ortaçağ'da ortaya çıkmış olduğunu görürüz. Bilim tarihçileri üniversitelerin Ortaçağ'da ortaya çıkış taleplerini genel hatlarıyla iki grupta toplamaktadırlar. Bunlardan birincisi batının doğudaki üstün Arap medeniyetiyle teması geçmesi, her tarafta kentleşme hareketinin kuvvetlenmesi ve bir de din adamlarının genel bilgi düzeylerinin yavaş yavaş yükselmeye başlamasıdır. İkincisi ise, sosyal bir müessese olarak korporasyon yani ortak bir düşünce hareketi etrafında toplanmak fikrinin yerleşmeye başlamasıdır.

Bu gelişmeler sonundadır ki dini müesseseler ve vakıf şeklindeki diğer kuruluşlar bir araya gelerek bilimsel araştır-

malar yapan ve bilgi nakleden kurumlar olarak ortaya çıkmaya başlamışlardır. Zamanla değişen ve gelişen koşul ve ihtiyaçların etkileri ile üniversiteler değişerek fildişi kulelerinden çıkmışlar, sadece bilim üreten durumlarından uzaklaşmışlar ve içinde yaşadıkları çevrelerin birer sosyal politik odak noktaları haline gelmişlerdir. Hatta daha da ileri giderek içinde bulundukları toplumların milli hislerine tercüman olmak ve onları yönlendirmek suretiyle ülkelerinin kaderlerinde etkili olmuşlardır.

Örneğin Heidelberg, Berlin gibi Alman Üniversiteleri ve Alman milliyetçiliğini ve Alman birliğini sağlamak hususunda önemli roller oynamışlardır. Paris Üniversitesi Fransız sosyal ve siyasal hayatında özgürlüğün doğup gelişmesinde çok etkili hizmetlerde bulunmuştur. İtalyan Üniversiteleri ülkelerinde yabancıların müdahalelerine karşı mukavemet fikrini oluşturmuş ve böylece İtalyan milletinin var oluşuna ve birleşmesine katkılarda bulunmuştur. İspanyol üniversiteleri Napolyon'a karşı mukavemet merkezleri oluşturmuşlardır. Avrupa'nın diğer ülkelerindeki üniversitelerin de benzer davranışlarını belirtmek mümkündür. Avrupa'daki bu üniversiteleşme hareketi zamanla ve tarihi bir gelişme içinde başka yer ve ülkelerde de yayılmıştır.

Bugün dünyada faaliyette bulunan

üniversiteler arasında, kuruluş tarihi bakımından en eski İspanya'nın Salamanca Üniversitesi'dir. Kuruluşu 1218 dir. Bunu İtalya Bolonya, Padua, Pavia, Roma gibi üniversiteler ile Orta Avrupa'nın Prague gibi üniversiteleri, Fransa'nın Paris ve İngiltere'nin Oxford ve Cambridge üniversiteleri izlemektedir. İstanbul Üniversitesi'nin Dünya üniversite sıralamasında en önde ve saygın bir yeri vardır.

Fatih Sultan Mehmet'in İstanbul'u fethinden hemen sonra kurmuş olduğu ve Kanuni Sultan Süleyman'ın sonradan yaptığı ilavelerle geliştirip güçlendirdiği İstanbul Üniversitesi, kuruluş yılı olan 1453 yılı itibarıyla bu gün Dünyada faaliyetinde bulunan üniversitelerin en önde gelenlerinden birisidir. Osmanlı devrinde kurulmuş olan bu "Külliyeh" yani üniversite ile o devirde Avrupa'da ve özellikle İngiltere'de kurulmuş olan üniversite arasında gerek yapısal olarak, yani binalar vs bakımından ve gerekse de teşkilat itibarıyla ve ayrıca öğretim üyeleri ile öğrenciler arasındaki ilişkiler bakımından dikkate değer bir benzerlik vardır. Ne var ki Avrupa üniversite bu uygulamalar zamanın değişen ihtiyaçlarına uydurularak bu güne kadar devam ettirilmiş olmalarına karşın bunlar Osmanlı toplumunda geçen zamanla yavaş yavaş ihmale uğramış ve zamanla ortadan tamamen kalkmıştır. Böylece ortaya çıkan eğitim ve öğretim boşlu-

ğunu doldurmak amacıyla 19 yy da İstanbul'da bir takım okullar açılmıştır.

Ülkemizde çağdaş bir üniversite kurma çabası ancak Atatürk'ün girişimiyle ve İstanbul Üniversitesinde yapılan köklü bir reform hareketiyle Cumhuriyet devrinde başarıya ulaşmıştır. Bu gün ülkemizde dahil olmak üzere bütün Dünya'da üniversitelerin karşılaştıkları önemli bir takım sorunları vardır. Bu sorunların temelinde bilim ve teknoloji bu güne kadar tasavvuru dahi mümkün olmayan büyük bir hızla gelişmekte olması ve buna insanın ve toplumun ayak uydurmakta güçlüklerle karşılaşmasıdır.

Bilim tarihinin tespitine göre insanın ateşi bulmasından pişirilmiş tuğlaya geçmesi ancak 1000 yılda olmuştur. Tuğladan buhar makinesine geçiş 6000 yılda olmuştur. Buhar makinesinden elektrige geçiş için 100 yıl beklemek gerekmiştir. Elektrik santralinden atom piline ise sadece 40 yılda geçilmiştir. İkinci dünya savaşına son veren atom bombasından bugüne kadar geçen altmış yıl içinde ortaya çıkan teknik gelişmeler, bilgisayarlar, insanoğlunun aya gidişi, uzayın fethi, yıldız savaşları planları ise teknik gelişmenin artık yüzyıllarla değil, yıllarla belki de daha kısa ölçülerle başarıya ulaştığını göstermektedir. Buna paralel olarak, yine bilginlere göre, biyolojik gelişmeler nedeniyle, insanoğlunun hem ömrü uzamakta ve hem de vücutta ve kafaca daha çabuk olgunlaşmaktadır. Büyük bilgin Huxley'in incelemelerine göre ortalama insan ömrü Demir çağında 17, ortaçağda 25, Fransız Devriminde 37, 1950'lerde 70 imiş. Şimdi ise 80'e ulaşmak üzere bulunuyor. İnsan ömrünün bu şekilde sağlıklı bir surette uzaması, çağımızda üç kuşağın bir arada toplumda faal bir şekilde yaşaması sonucunu doğurmaktadır. Bu durumda toplumdaki önemli mevkilere gençlerin geçmesini güçleştirmektedir. Zira yaşlılar ve orta yaşlılar hayatta kalmak ve mevkilerini muhafaza etmek çabasını göstermektedirler.

Ayrıca eskiden gençlerin, kendilerinden öncekilerin tecrübelerinden bilgi birikimlerinden yararlanmaları gerekli iken bugün gelişen teknoloji sayesinde buna da ihtiyaç kalmamıştır. Birikmiş bilgi ve tecrübeler bilgisayarlar yolu ile en doğru ve çabuk şekilde yeni kuşaklara aktarılmaya başlanmıştır. Bu nedenledir ki toplumda kuşaklar arası bir çatışma ortaya çıkmakta bu da toplumda bir takım sorunlar yaratmaktadır. Toplumdaki bu sorunların en belirgin bir şekilde aksettiği yerlerden birisi de üniversitelerdir.

Bugün dünyanın her tarafında üniversitelerin karşılaştıkları sorunlar temelinde birbirleriyle bağlantılı olan sorunlardır. Bunların halledilmeleri belki de çağdaş yüksek öğretim kurumlarının yapılarında, teşkilatlarında ve fonksiyonlarında bir takım köklü değişikliklerin yapılmasını gerektirmektedir. Yüksek öğretim sorunlarının başında yıldan yıla artan öğrenci sayısı gelmektedir. Başka hiçbir sorun olmasa dahi sadece bu durum dünyanın her tarafında önemli bir mesele olarak üniversitelerin karşısına çıkmaktadır.

Bu sorunun kökeninde yatan, her tarafta teknik elemena, uzman kişilere gittikçe artan bir şekilde duyulan ihtiyaçtır. Hiçbir ülke 21.yüzyıla yetersiz ve donanımsız insan topluluğuyla girmeye cesaret edemiyor. Ancak eğitimin her tarafta yaygınlaşması ve gençlerin artan sayılarla üniversitelere başvurmaları bu sorunu daha da güçleştirmektedir. Öyle ki bazı ülkelerde bir kısım üniversitelerde öğrenci sayısı yüzbin'i bulmakta bunu sınırlamak ise sosyal ve hatta politik bir takım güçlükler yaratmaktadır. Başka bir deyişle bir taraftan demokrasi ve sosyal adalet fikirleri eğitimi her sınıfa ve tabakaya yaymaya çalışmakta buna karşı teknik zorunluklar, planlı kalkınma, mesleklerdeki gelişme ve mükemmelleşme arzu ve ihtiyacı üniversiteleri ister istemez selektif yani iyisini isteyen bir duruma getirmekte bu da toplumda ve özellikle gençler arasında bir tepkiye ve hatta bunalıma neden olmaktadır.

Üniversitelerin karşılaştıkları ikinci sorun mali güçlüklerdir. Gerek öğrenci sayısının artması ve gerekse çağdaş teknolojinin gereği olarak üniversitelerin ihtiyaçları ve giderleri gittikçe çoğalmakla, buna karşılık gelirleri bunları karşılayamamakta, bu durum devletin kamu kurum veya özel kişi ve kurumların parasal yardımlarını gerektirmekte bu da üniversitelerin özerklikleri bakımından kaçınılmaz bir takım sakıncalar ortaya çıkarmaktadır.

Üçüncü sorun üniversite eğitimin kapsamı, daha açık bir deyimle ne gibi konuların, ne ölçülerde okutulacağı sorunudur. Bugünün şartları gençlere meslekleri ile ilgili konuların yanında, yani sosyal bilimler ya da fen bilgilerin dışında "humanities" denilen bazı beşeri bilgilerin de dengeli bir şekilde okutulmasını zorunlu kılmaktadır. Ayrıca öğretilen bilgilerin pratik hayata uygulama imkanları da ayrı bir sorun olarak ortaya çıkmaktadır. Bu da temel bilimler ile uygulamalı bilgiler arasındaki dengenin tespiti meselesini ortaya koymaktadır.

Üniversitelerin karşılaştıkları dör-

düncü sorun ise şudur: Üniversiteler fildişi kulelerine kapanıp içinde yaşadıkları toplumdan koparak sadece bilimsel araştırmalar yapan tarafsız birer kurum olarak mı kalmalıdır, yoksa toplumun sorunlarına eğilen, onlarla bütünleşen ve çareler arayan, bunları tartışan, yol gösteren birer merkez, birer mihrak, birer odak noktaları mı olmalıdırlar? Bu gün içinde yaşadığımız bu dünyada sosyal, ekonomik, kültürel problemleri olan ve halkları bu nedenlerle bölünmüş bulunan toplumlarda üniversitelerin tarafsızlıklarını korumaları çok zorlaşmıştır. Buna karşılık, bireyleri arasında genel konularda fikir birliğine ulaşılmış, bir "concensus" doğmuş toplumlarda üniversitelerin tarafsızlığı çok daha kolay sağlanmaktadır.

Bu nedenlerdir ki sosyal ve ekonomik durumları ve dolayısı ile düşünce ve inançları bakımından bireyleri arasında ayrılıklar olan toplumlarda üniversiteler daha büyük sorunlarla karşılaşmakta ve bu ülkelerde üniversitelerin geleneksel özgürlükleri ile toplumun gereksinmelerini bağdaştıracak ve bunları denkleştirecek usul ve sistemler bulunmaya çalışılmaktadır. Belirtmeye çalıştığımız bu sorunların giderilmeleri, üniversitelerin tarihi görevlerini en iyi bir şekilde yerine getirebilmeleri, öğrencileri ve öğretim üyeleri ile üniversite mensuplarının, siyaset ve devlet adamlarının hep birlikte bu sorunlara toplumun yararlarını göz önünde tutan, çağdaş ve bilimsel bir anlayışla yaklaşımlarına bağlıdır.

Akademik literatürde, uzun bir geçmişe sahip, köklü üniversiteleri tanımlayan ve değerlendiren bir söz vardır. Denir ki: "Bu üniversiteler geçmişin tecrübelerinden yararlanabilen ve bu nedenle çağdaş doğmaların etkilerinden korunabilen ve aynı zamanda geleceğin bilim ve teknolojisine açık bulunan ve bunların faydalarını değerlendirebilen bilim kurumlarıdır." İstanbul Üniversitesi yüzyılların ötesine uzanan akademik mazisi, yıllar boyunca yetiştirmiş olduğu mezunları, milli davalarda göstermiş olduğu davranış ve hassasiyeti ve Türk toplumuna yapmış olduğu bilimsel katkıları ile varlığını ispatlamış, köklü bir bilim kurumudur. Bu gün burada yeni ders yılına başlayan Siyasal Bilgiler Fakültesi, Türkiye'nin bu en eski ve köklü bilim ocağının ve ülkemizde mevcut bütün üniversitelerin, bilimsel açıdan, temel kaynağı olan İstanbul Üniversitesinin seçkin bir parçasıdır.

Sözlerime son verirken bundan gurur duyduğumuzu bildirir, çalışmalarınızda başarılar dilerim.

SBF Öğrenci Bürosu'nun Yeter Ablası

İzmit Grubu'nun konuğu oldu



Kocaeli Grubu olarak, yaklaşık 60 kişilik bir grupla Derince Harikalar sahilinde iftarımızı yaptık. Katılan (özellikle Ankara'dan gelerek bizlerle birlikte olan İbrahim Uslu ve Hüseyin Yayman'a), katılamayarak iyi niyet dileklerini ileten ve gönüllü bizle olan tüm arkadaşlarımıza teşekkürlerimizi iletiyoruz.

Ancak iftarımızın en güzel süpri-

zi bir dönem SBF Öğrenci işlerinde hepimizin bir şekilde yardımını gördüğü Yeter Hanımın da katılması oldu. Artık emekliliğinin tatını Kocaeli'nde çıkaran Yeter Hanım da camiamızın bir üyesi olarak bizlerle birlikteydi...

Bu vesile ile, Yeter Hanımın tüm arkadaşlara olan selam ve iyi niyet dileklerini sizlere iletmeyi bir borç sayıyorum...

İstanbul Siyasal Mezunları Kocaeli Grubu olarak, 30 Kasım 2006 Perşembe günü akşam Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Yrd. Doc. Dr. Bekir Günay'ın konuk olarak katılacağı "ABD İmparatorluğu'na doğru mu?" konulu sohbet toplantısı gerçekleştirildi.

Mezunlardan HABERLER

► '86 Yılı Mezun

■ Nursen Özbey Özkan Para Finans Factoring'de Şube Müdürü oldu. Yeni görevinde başarılar diliyoruz.

► '87 Yılı Mezun

■ N. Şeref Velioğlu Türkiye Garanti Bankası Pınarbaşı Şube Müdürü oldu. Yeni görevinde başarılar diliyoruz.

► '87 Yılı Mezun

■ Dernek Başkanımız İsmail Tavlı ve Nazire Tavlı'nın üçüncü çocukları 3 Aralık 2006 tarihinde dünyaya geldi. Mustafa Selim bebeğe bir ömür boyu mutluluklar dileriz.

► '89 Yılı Mezun

■ Nejla Hayiroğlu iş değişikliği ile FAKO İlaç firmasında yeni işine başladı. Yeni görevinde başarılar diliyoruz.

► '90 Yılı Mezun

■ Metin Sarıaslan'ın 9 Ekim 2006 tarihinde bir kızı oldu. Zeynep Naz bebeğe ömür boyu mutluluklar dileriz.

■ Mustafa Arslan Adana'da sürdürdüğü İdari Yargı Hakimliği görevinden Mersin 2. İdare Mahkemesi Başkanlığı'na atandı. Yeni görevinde başarılar diliyoruz.

► '93 Yılı Mezun

■ İş Bankası İzmir Şirinyer Şubesi'nde ikinci Müdür olarak görev yapan Salih Kabal terfi etti ve Ağrı İş Bankası Müdürü oldu. Yeni görev yerinde başarılar diliyoruz.

► '95 Yılı Mezun

■ Salih Gültekin 9 Haziran 2006'da Finansal Kontrolör olarak çalıştığı SFA Cold Masters şirketinden Turkish Qaatarı Baytur Construction Co'ya Chief Accountant olarak transfer oldu. Yeni görevinde başarılar diliyoruz.

► '96 Yılı Mezun

■ Vakıf Emeklilik'te çalışan Alev Acar'ın (Sarioğlu)

7 Şubat 2006 'da bir oğlu dünyaya geldi. Yaman bebeğe ömür boyu mutluluklar dileriz.

► '96 Yılı Mezun

■ Kamu Yönetimi mezunu Bülent Güler ve maliye mezunu Ceyda Güler'in 28 Temmuz 2006 tarihinde bir oğulları dünyaya geldi. Tolga bebeğe ömür boyu mutluluklar dileriz.

► '96 Yılı Mezun

■ Enerji ve tabii kaynaklar bakanlığında görev yapan Uluslararası İlişkiler mezunu Ömer Eğinligil Ankara'dan Bursa'ya tayin oldu. Yeni görev yerinde başarı diliyoruz.

► '97 Yılı Mezun

■ Günay Ofset firmasında faaliyetlerini sürdüren Ahmet Ağa Doğan, 4 Kasım 2006 tarihinde radyo Hitmix 'de DJ olarak çalışan Şebnem Öz ile evlendi. Kendilerine ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

► '99 Yılı Mezun

■ Kamu yönetimi mezunu, İş Bankası İnsan Kaynakları Müdürlüğünde çalışan Sanem Kalkandelen ve kamu yönetimi mezunu Maliye Bakanlığı Milli Emlak Denetmen Yardımcısı Selçuk Kurumlu 3 Haziran 2006 tarihinde evlendiler. Ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

► '2001 Yılı Mezun

■ Denizbank'ta uzman olarak çalışan Aslı Erdinç 22 temmuz 2006 tarihinde Serhat Ongun ile evlendi. Ömür boyu mutluluklar diliyoruz.

► ' Yılı Mezun

■ Ziya Erzurumlu'nun Türk Hava Yolları A.O. Başkana bağlı uzman olarak sürdürdüğü görevi değişti. Erzurumlu, yurtdışı tecrübesi kazanabilmek üzere Kosova'daki THY şefliğinde şef olarak çalışmaya başladı. THY başkanlık bünyesindeki birçok projenin sorumluluğunu üstlenmiş olan Erzurumlu'ya yeni görevinde başarılar diliyoruz.



MEZUN BEY MEZUN HANIM ARACINI SAT BÜYÜ

Intercity'nin Küçük İşletmeleri
Büyütme Projesi Başlamıştır.

MangaWorkshop

S.B.F. mezunu tüm YABİ'ler, Yarının Büyük İşletmeleri, Otomobilinizi, araçlarınızı satın. Parasını sermayenize katın. Masraf kapısını kapatın! Sonra bizi arayın. Çok özel ödeme koşullarıyla istediğiniz sayıda araç kiralayın. Ve büyümeye hemen başlayın. Araç vergisiymiş, servisiymiş siz hiç kafa yormayın.

Siz sadece şirketinizi güçlendirmeye, bereketinizi artırmaya bakın.



Türkiye'nin "ilk ve en büyük" filo kiralama şirketi!

yabi@intercityrentacar.com

www.intercityrentacar.com

EKİM TURİZM TİCARET VE SANAYİ A.Ş. | Dudullu Organize Sanayi Bölgesi, 3. Cadde, G-131 Blok, No: 26, 34775 Yukarı Dudullu İstanbul | Tel: 0216 314 09 50 pbx Faks: 0216 540 53 19